
Uchwała Nr IV/ 24 /15 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z  dnia 06 lutego 2015r. 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na  zbycie niezasiedlonego  lokalu  
mieszkalnego  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (. Dz. U. 2013 poz.594 z późn. 
zmianami), art.37 ust.  1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. 2014 poz.518. ) - Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego niezasiedlonego tj. nie    

    stanowiącego przedmiotu najmu,  usytuowanego w budynku    

    wielorodzinnym przy ul. Paderewskiego 12, stanowiącego własność   

    Gminy – Miasta Nowy Dwór Maz.  

 
 
2. Sprzedaż lokalu następuje z jednoczesnym   oddaniem w użytkowanie    

    wieczyste ułamkowej części gruntu, związanej z odrębną własnością   

    lokalu mieszkalnego. 

 
§ 2 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
    / - / Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1  do uchwały Nr IV/24/15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 06 lutego 2015r. 

 
 
 
 
 
 
 
L.p. Położenie 

nieruchomości 
Nr ewid. 
działki 

Obręb Obszar w 
m2 

Nr Księgi 
Wieczystej 

1 ul. Paderewskiego 
12 

23/14,23/15, 
23/12,23/11 

8-09 1161m2 58531/7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
W budynku  mieszkalnym wielorodzinnym  przy ul.Paderewskiego 12 

znajduje się  niezasiedlony 1  samodzielny  lokal mieszkalny -  pokój  

o pow.  9,80 m2. 

W sprawie wykupu na własność  przedmiotowego  lokalu wpłynął 1  

wniosek od członka Wspólnoty Mieszkaniowej  ul. Paderewskiego 12.  

 

 


